
1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 1
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010Serie Domenica 19/01/2025 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 PANOZZO IRENE 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:43.80
3 PIANA BEATRICE 2005 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:42.52
4 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.00
5 BONOMO GINEVRA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:41.16
6 CONTI ANNA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:42.79
7 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 00:44.80

Serie n° 2 di 3
1 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:40.64
2 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:39.80
3 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 00:39.60
4 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:39.20
5 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:39.23
6 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:39.70
7 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.00

Serie n° 1 di 3
1 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.86
2 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.05
3 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.16
4 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 S.C.V. S.R.L. SSD 00:35.02
5 BELDI' ELISABETTA 2009 GS SWIMMING VICENZA 00:37.14
6 MONTANARA GAIA 2009 GS SWIMMING VICENZA 00:37.17
7 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:38.32
8 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:39.04
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 2
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008Serie Domenica 19/01/2025 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
1 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.00
2 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:35.49
3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.00
4 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:32.57
5 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.72
6 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.85
7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 3
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/01/2025 ore 15:07

Serie n° 4 di 4
3 BRAVO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 06:01.00
4 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 06:00.00
5 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 06:01.00
6 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD 06:01.00

Serie n° 3 di 4
2 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:45.00
3 CONTI ANNA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:22.64
4 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 05:20.22
5 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 05:20.29
6 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:25.00

Serie n° 2 di 4
1 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:15.00
2 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:06.92
3 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:01.45
4 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 05:00.50
5 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:00.80
6 SOMENZI CHIARA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:02.70
7 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:11.01
8 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:20.00

Serie n° 1 di 4
1 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:00.00
2 DE CAL THEA 2008 GS SWIMMING VICENZA 04:54.70
3 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 04:47.53
4 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:41.52
5 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:42.29
6 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZA 04:49.59
7 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 04:56.74
8 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 05:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 4
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 15:32

Serie n° 4 di 4
3 LUNA ALVISE 2011 GS SWIMMING VICENZA 05:33.67
4 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:30.30
5 BELLONI PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:32.67
6 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:33.67

Serie n° 3 di 4
2 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:28.00
3 PASSERINI ALESSANDRO 2006 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 05:21.50
4 REATO GIACOMO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:55.60
5 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 05:21.40
6 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 05:23.75

Serie n° 2 di 4
1 TRENTIN RICCARDO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:52.44
2 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:41.50
3 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:38.95
4 ARUFFO LEONE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:36.03
5 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD 04:36.53
6 BIGOLIN GIANMARIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 04:40.00
7 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 04:50.99
8 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 04:55.40

Serie n° 1 di 4
1 FRANCESCHINI AARON 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:32.86
2 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:20.50
3 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:15.00
4 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 04:09.65
5 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:10.11
6 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 04:17.95
7 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:30.00
8 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:35.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 5
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010Serie Domenica 19/01/2025 ore 15:56

Serie n° 3 di 3
2 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 00:36.41
3 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 00:36.27
4 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.71
5 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:36.00
6 BONOMO GINEVRA 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:36.39
7 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:40.18

Serie n° 2 di 3
1 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:34.18
2 SARTORI EMMA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.34
3 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.86
4 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:31.75
5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.24
6 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:33.03
7 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.05

Serie n° 1 di 3
1 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.70
2 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.34
3 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:31.01
4 BINI SOFIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.44
5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.50
6 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:31.30
7 PRANDI CLARISSA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.49
8 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 6
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008Serie Domenica 19/01/2025 ore 16:01

Serie n° 2 di 2
1 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:38.06
2 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.22
3 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.84
4 ZATACHETTO GIACOMO 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 00:29.64
5 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.77
6 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:30.63
7 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:37.06

Serie n° 1 di 2
1 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.00
2 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:27.45
3 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.63
4 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:26.49
5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.62
6 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.73
7 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:27.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 7
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 16:04

Serie n° 5 di 5
1 BOSCHETTI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 01:37.32
2 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:30.66
3 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:28.81
4 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.12
5 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:28.46
6 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:28.81
7 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:33.70
8 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:46.00

Serie n° 4 di 5
1 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 01:25.90
2 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:24.27
3 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:23.34
4 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:22.56
5 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:22.90
6 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:24.02
7 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:25.00
8 GAZZIERO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:26.58

Serie n° 3 di 5
1 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:22.03
2 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:21.67
3 PIANA BEATRICE 2005 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:19.43
4 BERNARDI GINEVRA 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:19.00
5 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:19.06
6 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:19.68
7 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:22.00
8 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:22.07

Serie n° 2 di 5
1 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:18.47
2 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:18.07
3 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:17.38
4 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.63
5 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.09
6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:18.02
7 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 01:18.18
8 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.57

Serie n° 1 di 5
1 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.03
2 VEZZARO GIOIA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:14.69
3 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.27
4 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.08
5 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.10
6 UBALDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:12.95
7 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:14.79
8 SOMENZI CHIARA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:15.26

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 8
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 16:18

Serie n° 3 di 3
1 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.20
2 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.73
3 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:19.50
4 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:16.24
5 MARAN RICCARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:16.36
6 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:19.67
7 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:25.68
8 REGONASCHI FRANCESCO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:30.00

Serie n° 2 di 3
1 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:13.92
2 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:12.41
3 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:11.41
4 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 01:09.87
5 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.00
6 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:12.04
7 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.60
8 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSD 01:16.16

Serie n° 1 di 3
1 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.11
2 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 01:06.00
3 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 01:05.31
4 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:03.50
5 PINAROLI FRANCESCO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.00
6 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.31
7 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.96
8 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 9
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 16:27

Serie n° 2 di 2
1 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:10.40
2 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD 03:04.88
3 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 02:59.97
4 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:54.18
5 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:55.00
6 BELDI' ELISABETTA 2009 GS SWIMMING VICENZA 03:00.00
7 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 03:09.40
8 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 03:10.40

Serie n° 1 di 2
1 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 02:52.76
2 PIGOZZI REBECCA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:50.00
3 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:42.38
4 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 S.C.V. S.R.L. SSD 02:39.90
5 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:41.04
6 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:43.39
7 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:52.48
8 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:53.65

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 10
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:11.18
3 MAHMOUD KARIM 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:05.00
4 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:50.30
5 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:54.60
6 BELLONI PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:05.49

Serie n° 1 di 2
2 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:45.00
3 ZORCOLO NICOLA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:21.60
4 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.94
5 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA SSD 02:20.53
6 PIANA EMMANUELE 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:33.72
7 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:45.10
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 11
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 16:43

Serie n° 2 di 2
2 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 03:47.80
3 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 03:17.22
4 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 03:14.16
5 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:16.40
6 BRAVO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:19.69

Serie n° 1 di 2
2 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:09.54
3 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:02.11
4 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:49.59
5 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:51.27
6 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:02.60
7 MONTANARA GAIA 2009 GS SWIMMING VICENZA 03:11.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 12
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 16:52

Serie n° 2 di 2
2 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 ACQUA18 SSD 03:47.00
3 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 02:59.83
4 BINI RAFFAELE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:50.00
5 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:56.02
6 LUNA ALVISE 2011 GS SWIMMING VICENZA 03:21.81

Serie n° 1 di 2
2 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSD 02:47.74
3 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 02:43.83
4 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:34.78
5 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA SSD 02:42.72
6 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:45.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 13
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 19/01/2025 ore 17:01

Serie n° 11 di 11
2 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:31.81
3 BOSCHETTI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 01:21.02
4 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:17.97
5 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.00
6 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:28.80
7 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 01:31.81

Serie n° 10 di 11
1 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:17.85
2 MOSELE AMBRA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:16.21
3 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:14.95
4 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:14.78
5 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:14.90
6 FINCO CATERINA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:15.03
7 GAZZIERO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:16.76

Serie n° 9 di 11
1 DI GIROLAMO ARIEL 2012 ACQUA18 SSD 01:14.09
2 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.72
3 LONGHINI ALESSIA 2011 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:13.07
4 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:13.00
5 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:13.00
6 CASARO VALENTINA 2007 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:13.13
7 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.80
8 PIANA MARIAGRAZIA 2003 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:14.74

Serie n° 8 di 11
1 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RL 01:12.45
2 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:12.00
3 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 01:11.30
4 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.00
5 DUSI GIULIA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:11.25
6 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:12.00
7 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 01:12.39
8 PIANA MADDALENA 2001 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:12.57

Serie n° 7 di 11
1 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.62
2 BATTISTI MICOL 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:10.34
3 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
4 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.80
5 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.85
6 SPILLER LIDIA 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 01:10.02
7 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:10.40
8 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:11.00

Serie n° 6 di 11
1 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.74
2 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.55
3 BERNARDI GINEVRA 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:08.43
4 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:08.15
5 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.33
6 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:08.54
7 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:08.73
8 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.12

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 14
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:08.10
2 VEZZARO GIOIA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:07.89
3 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.70
4 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.47
5 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.69
6 RIGONI MARIA 2009 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:07.87
7 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.93
8 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:08.12

Serie n° 4 di 11
1 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.04
2 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:06.94
3 SARTORI EMMA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.86
4 DE CAL THEA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:06.80
5 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.81
6 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.93
7 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.95
8 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:07.33

Serie n° 3 di 11
1 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.71
2 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.37
3 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.20
4 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.31
5 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.57
6 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.23
7 DE TOMI GAIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.38
8 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.79

Serie n° 2 di 11
1 DE SILVESTRI CATERINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.91
2 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.57
3 TISO VERONICA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:04.47
4 UBALDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:04.33
5 CHIECCHI ASIA 2007 SIS NUOTO VERONA ASD 01:04.35
6 LAGHETTO MARTA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.53
7 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 01:04.78
8 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:05.15

Serie n° 1 di 11
1 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.12
2 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:02.74
3 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:01.75
4 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.84
5 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 01:01.71
6 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 01:02.33
7 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:03.44
8 BINI SOFIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:04.22

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 15
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 17:25

Serie n° 7 di 7
1 DEGIOANNI GIOSUE' 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:12.30
2 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSD 01:10.85
3 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
4 SCAPIN MARCO 2008 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:09.99
5 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:10.00
6 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:10.39
7 MAHMOUD KARIM 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:12.13
8 REGONASCHI FRANCESCO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.00

Serie n° 6 di 7
1 MARAN RICCARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:08.50
2 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:07.52
3 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:05.76
4 BINI RAFFAELE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:04.89
5 CASARO ALESSANDRO 2010 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:05.01
6 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.06
7 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:08.20
8 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 ACQUA18 SSD 01:09.53

Serie n° 5 di 7
1 BISO STEFANO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.38
2 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.76
3 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:02.22
4 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.63
5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:01.74
6 PASSERINI ALESSANDRO 2006 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:02.64
7 PAIUSCO MATTEO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:02.93
8 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:04.35

Serie n° 4 di 7
1 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.25
2 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.54
3 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:00.45
4 ZATACHETTO GIACOMO 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 01:00.25
5 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:00.39
6 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RL 01:00.45
7 BIGOLIN GIANMARIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:00.84
8 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 01:01.39

Serie n° 3 di 7
1 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.00
2 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:59.56
3 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD 00:59.27
4 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.86
5 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:59.05
6 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:59.52
7 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.90
8 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.00

Serie n° 2 di 7
1 VIDUSSI CRISTOPHER 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.79
2 ZORCOLO NICOLA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:58.20
3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:58.00
4 MASSARO OLIOSI LUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.80
5 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.94
6 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 00:58.13
7 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.50
8 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.82

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 16
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:56.83
2 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:55.49
3 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:54.96
4 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:53.79
5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.47
6 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:55.43
7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.69
8 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:57.30
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 17
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 DI GIROLAMO ARIEL 2012 ACQUA18 SSD 03:28.70
2 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:46.70
3 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:37.30
4 FRANCO AURORA 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:29.96
5 PRANDI CLARISSA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:36.82
6 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:37.99
7 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:09.04
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 18
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 19/01/2025 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:27.80
2 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:54.92
3 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:29.16
4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:22.23
5 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.06
6 PERRI ALESSANDRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:47.93
7 GRANATO CHRISTIAN 2009 ACQUA18 SSD 03:05.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria fascia B Vicenza Verona Foglio n. 19
19/01/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 19/01/2025 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
3 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 18:19.99
4 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:00.00
5 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:07.58
6 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 18:46.69
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